
令和４年３月２４日 

保護者様 

京都市立下鴨小学校 

校  長  大橋 巧 

教職員離任式のお知らせ 

桜花の候，皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃は，本校教育にご理

解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。間もなく令和３年度が終了し，新年度がスタ

ートしますが，今後も引き続きご支援・ご協力をお願い致します。 

 さて，この度の人事異動により，下記の教職員が離任することになりました。本校在任中

にお寄せいただきました数々のお力添えに対しまして，厚くお礼申し上げます。 

 つきましては，下記のように教職員の離任式を挙行いたしますので，ご案内申し上げます。 

 

記 

『教職員離任式』 

１．日   時   令和４年３月３０日（水） 午前９時開式 

           

２．場   所   下鴨小学校 教室（在校生）  

体育館（卒業生・保護者等） 

３．離任教職員    

駒居 さゆり（なずな学級担任） 

鶴原 幸子 （６年担任） 

浅野 賢人 （５年担任） 

          小笹 弥生 （２年担任） 

村山 理恵子（ことばときこえ） 

藤本 節子 （初任者指導） 

宮澤 愛  （協力指導） 

恩田 美咲 （１年担任） 

愼改 夏海 （養護担当） 

村岡 優子 （給食調理員） 

西澤 味佐子（給食調理員） 

門田 つきほ（協力指導） 

平野 典子 （日本語指導） 

西村 理美 （学校司書） 

橋本 佳子 （総合育成支援員） 

片岡 佳子 （校務支援員） 

当日は，入校カードにご記入の上，受付へご提出ください。 体調がすぐれない場合

は，来校を控えていただきますようお願いいたします。 


